
一般社団法人東海木造住宅協会                      令和 2年 10月 1日 

会員各位                         一般社団法人東海木造住宅協会 

代表理事 鈴木 貴雄 

                                                                   

再送 緊急告知！ 

『建設キャリアアップシステム』webセミナー 

日程変更のご案内 
 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

東海木造住宅協会より、「建設キャリアアップシステム」web セミナーのご案内をさせていた

だきました日程に、誤りがございました。 

訂正して、お詫び申し上げます。皆様のスケジュール調整等、ご迷惑をおかけいたします事を 

深くお詫び申し上げます。 

敬具 

                                 
                 記 

【日程】 10月 23日（金） 13時 30分～16時 00分 

          ↓ 

  (正)  10月 22日（木） 13 時 30分～16時 00分 

 

【時間】 13時 30分～15時 40分 セミナー 

     15時 40分～16時 00分 質疑応答  

   ※セミナーの 5～10分前にアクセスをしてください。 

【場所】 Zoom開催 

【内容】 緊急告知！知らないでは済まされない！ 

      建築業界の働き方改革は、建設キャリアアップシステムと 

      無関係ではない‼  

【講師】  Ｒ２年度建築大工技能者等検討会委員（木活協） 

登録建築大工基幹技能者技能者 試験委員会委員 鈴木貴雄氏 

 

◇◆お申込み◆◇ 

会社名 
 （ＴＥＬ） 

参加者名 

 ※必須 Zoom 登録名 

 ※必須 Zoom 登録名 

 ※必須 Zoom 登録名 

 ※必須 Zoom 登録名 

※お申込いただきましたら、後日、ZoomのパスワードとＩＤをメールでお送り致します。 

当日は、そちらからご参加をお願い致します。           FAX：058-271-5630 



建設キャリアアップ
システムセミナー開催

2020年 10月22日 13:30 – 16:00開催日時 Zoomにて開催

主催 : 一般社団法人 東海木造住宅協会

建設業許可の更新に影響が出るってホント?!

職人さんの社会保険加入は大丈夫?!

社員大工さん?それとも請負大工さん?!

適格請求書等保存方式(インボイス制度)ってなに?!

知らないでは済まされない建築業界

の働き方改革は、建設キャリア
アップシステムと無関係ではない!!

※Zoom（オンラインセミナー）の参加の仕方がよくわからないという

方は遠慮なく東海木造住宅協会事務局までご連絡ください。

開催日の1週間前までであれば可能な限りサポートいたします。


